
DODATEK SERVISNÍ SMLOUVYč.607/00-09
podle zákona č. 513/91 Sb., ve znění pozdějších ziněn a doplňků

I. Snlluynl"strany
Objednatel: Česká republika - Střední policejní Škola MV v Praze

Pod Táborem 5/102, 190 24 Praha 9
Zástupce: Mgrjlľg.Bc.jiří Zlámal- ředitel SPŠ v Praze
IČO: 481 354 53 DIČ: CZ481 354 53
Bankovní spojení:ČNB Praha 1, číslo účtu:
Oprávněný zástupce věcech technických:
kontakt: tel.

Ĺ
Zhotovitel: BMTO GROUP a.s., Ampérova 444, 460 08 Liberec 8

zástupce: ing. jiří Bušek - předseda představenstva
IČO: 490 993 61 DIČ: CZ 490 993 61
Balikovl1í spojení: KB Liberec, č.účtu
Ve věci tétc smlouvy c)právněný k jednání:
Tel: fax:

Lokalita: výcvikové vzdělávací středisko MV,Kryštofovy Hamry 15, Ústecký kraj

Předmět dodatku snllouyy

Předmětem dodatku jsou smluvní ceny za servisní činnost a opravy pro rok 2009. Ceny jsou stanoveny
jako pevné pro daný kalendářnl rok 2009.
K cenám dlla stanoveným dle níže uvedených cen vyfakturuje zhotovitel odběrateli DPH ve výši podle
platných právních norem.
A. Servisní činnost a opravy v dohodnutém termínu

l. Serv.činn. a opravy u objednatele bude zhotovitel fakturovat hodinovou zúčtovací sazbu platnou pro
rok 2009, a to ve výši 440,- KČ, při práci ve ztíženém pracovnini prostTedi (např. zaplaveni, práce
uvnitT šachty) příplatek 50,- KČ za nasazení jednoho pracovníka a každou i započatou hodinu práce,
podle odpracovaných a objednatelem odsouhlasených hodin.

2. Při práci u objednatele vyfalctllrLlje zhotovitel náklady na dopravu, včetně dopravy v inístě, sazbou
platnou pro rok 2009, ve výši 12,00 KČ za servisní vozidlo s jedníni technikem, případně 17,- KČ za
servisní vozidlo se dvěma techniky, za každý ujetý a odsouhlasený krn. Při více zakázkách v jednom
místě bude zákazníkovi účtována poiněmá část dopravy

l B. Opravárenské zásahy do 24 hodin
Ceny za opravárenský zásah prováděný na vyžádání objednatele do 24 hodin v pracovní dny, jsou
stanoveny následovně:

· Hodinová zúčtovací sazba u zákazníka: 505,- KČ

· Cena dopravy včetně času technika ,,na cestě": 14,00 Kč/lun

· Cena dopravy dvou techniků(včetně času techniků na cestě) 20,00 KČ/km

· Příplatek za práci ve ztíženém prostředí bude účtován v běžné výši 50,- KČ za každou započatou
pracovní hodinu.

Ostatní ceny a podmínky zůstávají stejné dle platné Servisní smlouvy č. 607/00-04 ze dne 31. ,

Ing. estn]iľ Šikdla ('o42u -¢Ei5 382 333 :2

1 1.,t) 2Li Praha g, PS 24

- 39 -


